Caput quintum.

nē, eo q̄ non mō ueterū deorū tollerent culturā, ueruetiā nouos quodā semideos colendos esse, abiectissimosq; ho-

Cōsilio spūs sancti, inuocatōrē in scripturis p̄ter familiari spūs sancti cōsilio ueritatē hāc, quā sane firmissimā eē infra oñsuri sum⁹, in sacris Iſis silētio ferme p̄termittam eē, & credim⁹, et aſtruiere audacter nō ueremur quā tñ post Chīi fide iā solidata, de⁹ optim⁹ maxim⁹, per incremēta tpm sine oī offensiōe manifestatur⁹ erat, quead modū etiā legalia p̄cepta nō statim initio, s̄ paulatim sub lata eē cōstat. Apuimus igit̄ tibi, si tñ rōnis capax sis, quid causæ fuerit, q̄ ueritas hæc in primena ecclīa palā manifeſtanda ac scribenda nō erat, nūc tu perge.

LONICE ¶ Ioannē audiam⁹. Si qs(inquit) peccauerit, aduocatū paulo post habem⁹ apud patrē, Iesum Chīm iustū, & ip̄e est propitia præcedentia. tio pro p̄tīs nr̄is, sed & pro totius mūdi. Mirū est, si i tot scripturæ locis, solus Chīs p̄poni⁹ mediator & aduocatus & nō sc̄tōrē aliq̄s, Scilicet adeo obliti sunt euangelistæ eaꝝ rerum quæ nobis necessariæ erant.

THEOLO ¶ Qd̄ antea interpellatoris eē mun⁹ dixisti, nūc ad aduocatū refers, Ve⁹ ut paucis p̄stringam⁹, pone Chīm eē nr̄m(qd̄ & nos maximope probam⁹) generalē aduocatū, eūdēq; sufficiētissimū & ad uniuersitatisq; hoīs salutē oīno necessariū, quū sit un⁹ plen⁹ ḡra, de cui⁹ plenitudine oēs capere debem⁹, nihil tñ prohibet, nihil huic obstat v̄itati, qn possint eē cōplures alij pticulares, & (ut ita dicā) speciales aduocati, infra Chīm p̄cipuū aduocatū, ad salutē humanā quidē utiles, non aut necessarij, itaq; earōne p̄termisit eos euangelica historia. Breuiter ut tuā admirationē tollam⁹, Rñde qd̄ te rogo, Diuus Iohannes, cū oībus ap̄līs, alijsque sacraꝝ literarum scriptoribus sup̄stis esset, si tū Petru⁹ & Paulū, nec non & alios ap̄lostunc in Christo dormientes terierunt, quū suū ederet euangeliū, beatoꝝ numero annumerasset, ac hoīes adhuc in terra degētes, eorū op̄e ac patrociniū postulare docuisset, Nonne ipsius euangelium, per quod ex

De invocatione sanctorum.

idolatria colligēda erat eccl̄ia in discrimē uenisset? Nōne
gētiles ad idolatriā & ad errores qbus pridē resignauerāt
aīm adieciſſent. Quin & arrogatię asscripsiſſent q̄si ipe ad
eū honorē aspiraret, quē suis locis iā defunctis haberi do
ceret, ut ipe uita funct⁹ ſili in terris gl̄ia clareret. Tu aut̄ ut
coepiſti perge.

¶ Producā nūc Paulū. i. Thimo. ij. &c. Obſecro (ingt) LONICE.
oim primū fieri obſecrationes &c. hoc em̄ bonū & acceſſo continuo ad
ptū eſt corā ſaluatorē n̄o deo &c. q̄ dedit redēptionē ſeſſo
metiſpm pro oib⁹, un⁹ (ingt) ē mediator. Si un⁹, ergo nō
plures, Paulus uerax eſt, mentiuñt uero uniuersæ pupē to
raq̄ Romana lema, dum canūt in Salue regina, uita ſalus
ſpes noſtra &c.